

COMUNE di SULZANO ANNO 2021-2025

Allegato 5.3 Computo Economico (Elenco prezzi unitari e preventivo di spesa)

TIPOLOGIA DI SERVIZIO				Canone Mensile o C.U.	TOTALE ANNUO	Ripartizione costi			
1 Servizio di raccolta Pap e trasporto a destino		tipo	frequenza			Oneri sicurezza stimati		Costi manodopera stimati	Canone per 7 annualità
art. 18.3.1	1.1 raccolta FORSU (utenze domestiche e non domestiche) e trasporto al destino	a canone	bisettimanale	€/mese 8.555,50	€ 102.666,00	3%	3.079,98 €	46.199,70 €	€ 718.662,00
art. 18.3.2	1.2 raccolta RSU e Pannolini/Pannolini trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	settimanale						
art. 18.3.3	1.3 raccolta IMBALLAGGI in PLASTICA e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	quindicinale						
art. 18.3.4	1.4 raccolta VETRO e LATTINE e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	quindicinale						
art. 18.3.5	1.5 raccolta CARTA e CARTONE e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	quindicinale						
art. 18.3.6	1.6 raccolta RSI e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	mensile						
2 Servizio di raccolta a mezzo di contenitori		tipo	frequenza	€ 90,00	€ 1.080,00	3%	32,40 €	432,00 €	7.560,00
art. 18.3.1 - .2- .3 - .4 - .5 - .6	2.1 fornitura e svuotamento n° 2 cassonetti per RSU da lt 1.100, n°2 cassonetti per FORSU da 240 lt e n°2 cassonetti per RD da lt 240, per seconde case, B&B; trasporto al destino smaltimento/recupero.	canone	settimanale/ quindicinale						
art. 18.3.9	2.5 SERVIZIO ECOCAR	a canone	mensile	€ 90,00	€ 1.080,00	3%	32,40 €	432,00 €	7.560,00
3 gestione della piattaforma ecologica		tipo	frequenza	€/mese 1.631,08	€ 19.573,00	5%	978,65 €	13.701,10 €	€ 137.011,00
art. 19.1 (19.3)	3.1 gestione e presidio isola ecologica con apertura al pubblico; tenuta dei Registri di C/S; Compilazione MUD;	a canone	14 h/sett (giu-sett) 12,5 h/sett (ott-mag)						
art. 19.1.1 (19.3)	3.2 installazione pesa piccola presso CdR (incidenza annua: valore/5 anni)	a canone	mensile						
art. 19.1.1 (19.3)	3.3 fornitura tessere accesso CdR utenze domestiche e non domestiche (incidenza annua: valore/5 anni)	a canone	mensile	€/mese 35,00	€ 420,00	-	-	-	€ 2.100,00
4 fornitura contenitori e secchi per raccolta a domicilio		tipo	quantità	€/cad 4,500	€ 1.260,00	-	-	-	€ 6.300,00
art. 27	fornitura annuale sacchi da 10 lt in carta FORSU	numero	n° 145.600						
	fornitura annuale sacchi da 25 lt grigi semitrasparenti RSU o Pannolini/Pannoloni	numero	n° 72.000						
	fornitura annuale sacchi da 110 lt gialli semitrasparenti PLASTICA	numero	n° 49.000						
	fornitura annuale sacchi da 120 lt in carta FORSU per UND	numero	n° 0						
	Per Contenitori incidenza annua (valore/5 anni)								
	Fornitura contenitore da 40 lt per SECCO	numero	n° 1.400						
	Fornitura contenitore da 25 lt per FORSU	numero	n° 50						
	Fornitura contenitore areati da 10 lt per FORSU	numero	n° 1.400						
	Fornitura contenitore da 40 lt per CARTA	numero	n° 0						
	Fornitura contenitore da 40 o 60 lt per VETRO e LATTINE	numero	n° 50						
	Contenitore carrellato da 120 lt in plastica - colori vari	numero	n° 10						
	Contenitore carrellato da 240 lt in plastica - colori vari	numero	n° 10						
	Contenitore carrellato da 360 lt in plastica - colori vari	numero	n° 10						
	Contenitore carrellato da 1.100 lt in plastica - colori vari	numero	n° 10						
	Oneri di consegna materiali (1° anno)	numero	n° 1						
5 Nolo contenitori presso il CdR		tipo	quantità	€/mese 59,00	€ 8.424,00	-	-	-	€ 58.968,00
art. 21	Quota annua a carico del Comune al 50%								
	CONTAINER DA 20 MC RSI (di cui uno (1) coperto e posizionato all'esterno del CdR)	numero	n° 2						
	CONTAINER A CIELO APERTO IMBALLAGGI IN PLASTICA	numero	n° 1						
	ELETTROCOMPATTATORE PER RSI DA 25 MC	numero	n° 1						
	CISTERNA PER OLIO VEGETALE	numero	n° 1						
	CISTERNA A DOPPIA PARETE PER OLIO MINERALE	numero	n° 1						
	CONTENITORE PER ACCUMULATORI AL PIOMBO	numero	n° 1						
	CONTAINER A CIELO APERTO PER INERTI	numero	n° 1						
	CONTAINER COPERTO DA 20 MC PER VETRO	numero	n° 1						
	ELETTROCOMPATTATORE PER CARTA DA 25 MC	numero	n° 1						
	CONTAINER A CIELO APERTO PER FERRO	numero	n° 1						
	CONTAINER COPERTO PER SPAZZAMENTO STRADE	numero	n° 1						
	BIG BAGS E TELAIO PER POLISTIROLO	numero	n° 1						
	CONTENITORE PER TONER E CARTUCCE DI STAMPA	numero	n° 1						
	CONTAINER ADEGUATI PER PILE	numero	n° 1						
	CONTAINER ADEGUATI PER T/F E VERNICI	numero	n° 1						
	CONTENITORI ADEGUATI PER RAE	numero	n° 1						
6 Trasporto e smaltimento rifiuti da CdR - Anche per rifiuti raccolti in altro luogo				€/tonn	€ 8.424,00	-	-	-	€ 58.968,00
art. 20	TRASPORTO E RECUPERO ACCUMULATORI AL PIOMBO	a misura	1,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO IMBALLAGGI MISTI DELLE AZIENDE SU TERRITORIO	a misura	-	210,00					
	TRASPORTO E RECUPERO IMBALLAGGI IN PLASTICA - CELLOPHANE - CASSETTE	a misura	50,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO POLISTIROLO	a misura	1,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO LEGNO	a misura	67,00 ton.	85,00					
	TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI VEGETALI	a misura	310,00 ton.	85,00					
	TRASPORTO E RECUPERO PNEUMATICI	a misura	1,00 ton.	120,00					
	TRASPORTO E RECUPERO RSI	a misura	66,00 ton.	250,00					
	TRASPORTO E RECUPERO SPAZZAMENTO STRADE	a misura	4,00 ton.	150,00					
	TRASPORTO E RECUPERO CARTA E CARTONE	a misura	96,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO INERTI	a misura	25,00 ton.	40,00					
	TRASPORTO E RECUPERO METALLI FERROSI E NON FERROSI	a misura	27,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO VETRO E LATTINE	a misura	105,00 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E SMALTIMENTO O RECUPERO VERNICI E SOSTANZE PERICOLOSE T/F	a misura	0,30 ton.	1.700,00					
	TRASPORTO E SMALTIMENTO O RECUPERO TONER E CARTUCCE DI STAMPA	a misura	0,14 ton.	400,00					
	TRASPORTO E SMALTIMENTO O RECUPERO PILE	a misura	0,44 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E SMALTIMENTO O RECUPERO MEDICINALI SCADUTI	a misura	0,17 ton.	1.500,00					
	TRASPORTO E RECUPERO OLII VEGETALI	a misura	1,15 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO OLII MINERALI	a misura	0,01 ton.	gratuito					
	TRASPORTO E RECUPERO RAE	a misura	14,99 ton.	gratuito					
7 Smaltimento valori espressi in tonnellate		tipo	Q.tà	C.U.	€ 94,00	€ 23.500,00	-	-	164.500,00 €
art 1	RSU	a misura	250,00 ton.	€ 94,00					
	FORSU	a misura	113,00 ton.	€ 84,00	€ 9.492,00	-	-	-	66.444,00 €
8 Campagna Informazione e sensibilizzazione		tipo	Q.tà	C.U.	€ 800,00	€ 800,00	-	-	4.000,00 €
art 31	CAMPAGNA INFORMATIVA; CALENDARIO; FORMAZIONE; WEB	numero	1,00 ton.	€ 800,00					
art 32	FORNITURA SOFTWARE GESTIONALE RFID (incidenza annua valore/5 anni)	numero	1,00	€ 41,67	€ 500,00	-	-	-	2.500,00 €
9 Servizi su richiesta		tipo	Q.tà	C.U.	€ 39,00	-	-	-	-
art 18.3.8	FORNITURA COMPOSTIERA 300-350 lt	a misura	1,00	39,00					
	SPAZZAMENTO MECCANIZZATO CON OPERATORE APPIEDATO	a misura -ora	1,00	85,15					
	RACCOLTA PAPA FRAZIONE VERDE E RAMAGLIE	utenza	1,00	20,00					
	RACCOLTA PAP UND (APRILE-SETTEMBRE)	utenza	1,00	30,00					
TOTALE					234.575,00	€ 5.112,75	€ 65.928,66	€ 1.631.437,00	